
List otwarty do Wójta Gminy Tarnów.

    List otwarty.      Szanowny Pan   Grzegorz Kozioł   Wójt Gminy Tarnów  w Tarnowie     Wczytując się w
program partii Prawo i Sprawiedliwość z 2014 roku dotyczący edukacji, a w szczególności przekazywania
szkół przez jednostki samorządu terytorialnego osobom fizycznym i prywatnym osobom prawnym
&bdquo;[&hellip;]Cofniemy przepisy umożliwiające przekazywanie szkół przez jednostki samorządu
terytorialnego osobom fizycznym i prywatnym osobom prawnym, np. fundacjom. Jest to propozycja
szkodliwa dla systemu edukacji oraz poziomu nauczania i wychowania&hellip;.&rdquo;
  Zarząd Związku Nauczycielstwa Polskiego w Tarnowie zwraca się z prośbą o ponowne rozpatrzenie
propozycji likwidacji i przekształcenia kilku placówek oświatowych na terenie Gminy Tarnów. Został Pan
wybrany ponownie na stanowisko Wójta Gminy Tarnów jako człowiek legitymujący się przynależnością
partyjną Prawa i Sprawiedliwości. W poprzedniej kadencji doprowadził Pan do przekształcenia dwóch
szkół w gminie, z ogromną szkodą dla pracujących tam nauczycieli i pracowników administracyjno-
obsługowych, zyskując wątpliwe oszczędności. Każdy samorząd w tym kraju dopłaca do oświaty i jest to
rzecz naturalna, każdemu również brakuje pieniędzy na różne obszary działalności. Szukanie
oszczędności jest przejawem gospodarności każdego włodarza, ale czy musi ono dotyczyć tylko edukacji?
Nauczyciele to grupa zawodowa najlepiej wykształcona i dokształcająca się przez cały okres pracy, czy
zmiana warunków pracy i płacy (na znacznie gorsze) na kilka lat przed emeryturą jest nadrzędnym celem
samorządu? Czy znowu punkt widzenia musi być uzależniony od krzesła jakie się zajmuje? Szanowny
Panie wójcie, jest pan nauczycielem, więc jest dla pana jasne że zmiany które pan proponuje związane są
nie tylko z dużo niższymi płacami pracowników szkoły przy większej ilości obowiązków, ale jest to
również znaczne zmniejszenie świadczenia emerytalnego dla obecnie zatrudnionych pracowników.
Oczywiście Pan może spać spokojnie, Pana to nie dotyczy ale proszę szczerze odpowiedzieć: Czy chciałby
Pan pracować w szkole niepublicznej za 1800 zł /słownie jeden tysiąc osiemset złotych/? Czy zna pan
nauczyciela który chciałby tam pracować? Rozumiemy że zmiany są konieczne, można je jednak
przeprowadzić powoli, płynnie bez szkody dla pracowników. Prosimy o spotkanie i merytoryczne rozmowy
na temat zmian które należy wprowadzić w placówkach Gminy Tarnów.   Za Zarząd Oddziału ZNP w
Tarnowie Józef Sadowski &ndash; Prezes Oddziału 
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